Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

3,048

2,381

R$
668.61

02-08-2016

02-08-2016

02-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

3,049

2,381

R$
3,969.60

02-08-2016

02-08-2016

02-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUIGAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

3,050

2,381

R$
480.00

31-08-2016

31-08-2016

31-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

3,051

2,381

R$
4,051.10

31-08-2016

31-08-2016

31-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

3,072

2,381

R$
18,903.27

31-08-2016

31-08-2016

31-08-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@
0374/2016.

2016

2016

3,508

2,381

R$
4,050.96

29-09-2016

29-09-2016

29-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@

0374/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

3,509

2,381

R$
480.00

29-09-2016

29-09-2016

29-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

3,517

2,381

R$
18,541.44

30-09-2016

30-09-2016

30-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUIGAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

4,231

2,381

R$
18,705.12

04-11-2016

04-11-2016

04-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

4,250

2,381

R$
3,753.60

04-11-2016

04-11-2016

04-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

4,251

2,381

R$
480.00

04-11-2016

04-11-2016

04-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@
0374/2016.

2016

2016

4,253

2,381

R$
480.00

24-11-2016

24-11-2016

24-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@

0374/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

4,254

2,381

R$
3,489.60

24-11-2016

24-11-2016

24-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

4,260

2,381

R$
18,431.04

14-11-2016

14-11-2016

14-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUIGAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

2016

4,261

2,381

R$
17,965.44

23-11-2016

23-11-2016

23-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

4,870

2,381

R$
19,189.44

28-12-2016

28-12-2016

28-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N®
0374/2016.

2016

2016

4,835

2,381

R$
480.00

28-12-2016

28-12-2016

28-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@
0374/2016.

2016

2016

4,836

2,381

R$
3,753.60

28-12-2016

28-12-2016

28-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N@

0374/2016.




Ano

Ano

Entidade Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data

Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

1 2016

4,837

2,381

R$
3,806.40

28-12-2016

28-12-2016

28-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUICAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.

2016

1 2016

4,869

2,381

R$
18,541.44

28-12-2016

28-12-2016

28-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
CONTRIBUIGAO
PATRONAL
SISPREV DE
FUNCIONARIOS
DESTA
PREFEITURA
MUNICIPAL -
COMPLEMENTO
DO EMPENHO N2
0374/2016.




