

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	3,048	2,381		R\$ 668.61	02-08-2016	02-08-2016	02-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,049	2,381		R\$ 3,969.60	02-08-2016	02-08-2016	02-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,050	2,381		R\$ 480.00	31-08-2016	31-08-2016	31-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,051	2,381		R\$ 4,051.10	31-08-2016	31-08-2016	31-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,072	2,381		R\$ 18,903.27	31-08-2016	31-08-2016	31-08-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,508	2,381		R\$ 4,050.96	29-09-2016	29-09-2016	29-09-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	3,509	2,381		R\$ 480.00	29-09-2016	29-09-2016	29-09-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	3,517	2,381		R\$ 18,541.44	30-09-2016	30-09-2016	30-09-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,231	2,381		R\$ 18,705.12	04-11-2016	04-11-2016	04-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,250	2,381		R\$ 3,753.60	04-11-2016	04-11-2016	04-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,251	2,381		R\$ 480.00	04-11-2016	04-11-2016	04-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,253	2,381		R\$ 480.00	24-11-2016	24-11-2016	24-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,254	2,381		R\$ 3,489.60	24-11-2016	24-11-2016	24-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,260	2,381		R\$ 18,431.04	14-11-2016	14-11-2016	14-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,261	2,381		R\$ 17,965.44	23-11-2016	23-11-2016	23-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,870	2,381		R\$ 19,189.44	28-12-2016	28-12-2016	28-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,835	2,381		R\$ 480.00	28-12-2016	28-12-2016	28-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,836	2,381		R\$ 3,753.60	28-12-2016	28-12-2016	28-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	4,837	2,381		R\$ 3,806.40	28-12-2016	28-12-2016	28-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.
2016	1	2016	4,869	2,381		R\$ 18,541.44	28-12-2016	28-12-2016	28-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A CONTRIBUIÇÃO PATRONAL SISPREV DE FUNCIONARIOS DESTA PREFEITURA MUNICIPAL - COMPLEMENTO DO EMPENHO Nº 0374/2016.